INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando a instalação
de sinalização vertical indicativa de
parada de ônibus na Avenida Capitão
Mário Toledo de Camargo, Vila Luzita,
altura dos números 6835 ao 6769 e 7734
ao 6820.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando a instalação de
sinalização vertical indicativa de parada de ônibus na Avenida Capitão Mário Toledo de
Camargo, Vila Luzita, altura dos números 6835 aos 6769 e do 7734 ao 6820.

Trata-se de uma demanda antiga e que até o momento não foi atendida pelo poder
público. Fato que dificulta e muito a localização do ponto de ônibus por parte dos
usuários do transporte municipal.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de fevereiro de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400340038003A005000

		2020-02-18T10:27:29-0300